PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

/ \

PORTARIA N° 325/2017-GP

EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR DO QUADRO
EFETIVO MUNICIPAL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com os artigos 66, VI, 91, II, “a”, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

Art. 1o- Exonerar a pedido, o servidor LEOMAR PEREIRA
DA SILVA, Mat. 00821, CPF n° 065.504.774-33, do cargo efetivo de
Motorista Cat. “D”, Símbolo GNB-03, Nível I, nomeado através da
Portaria n° 202/2017-GP.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revogada as disposições em contrário.

Gabinete do P ' " ..............  ‘ ^ 1 7 .

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga(S)vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

http://www.camutanga.pe.gov.br